## Convocatoria pruebas selectivas para cubrir por promoción interna, tres plazas en la categoría de Encargado de Equipo de Conserjería.

15/04/2024

Fecha de publicación
15/04/2024 - 13:09
Tipo de anuncio
Resolución
Tipo de Plaza/Oferta
PAS Laboral
Procedimiento adjudicación
Procedimiento Abierto
Estado de convocatoria
Abierta
Fecha de presentación de solicitudes
14/05/2024 - 23:59

- Adjudicación definitiva de las tres plazas de promoción interna convocadas en la categoría de Encargado de Equipo de Conserjería. Grupo III.
- Adjudicación provisional de la fase de concurso de las pruebas selectivas para cubrir tres plazas en promoción interna, categoría Encargado de Equipo de Conserjería. Grupo III
- Lista definitiva de aspirantes que han superado el segundo ejercicio de las pruebas selectivas para cubrir tres plazas en promoción interna, categoría de Encargado de Equipo de Conserjería. Grupo III.
- Lista provisional de aspirantes que han superado el segundo ejercicio de las pruebas selectivas para cubrir tres plazas en promoción interna, categoría de Encargado de Equipo de Conserjería. Grupo III.
- Lista definitiva de aspirantes que han superado el primer ejercicio de las pruebas selectivas para cubrir tres plazas en promoción interna, categoría de Encargado de Equipo de Conserjería. Grupo III.
- Lista provisional de aspirantes que han superado el primer ejercicio de la pruebas selectivas para cubrir, mediante sistema de promoción interna, tres plazas en la categoría de Encargado de Equipo de Conserjería. Grupo III.
- Plantilla de respuestas del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso a la categoría profesional de Encargado/a de Equipo de Consejería

- Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas de PI en la categoría profesional de Encargado/a de Equipo de Conserjería.
- <u>Lista provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de ingreso en tres plazas de Encargado de Equipo de Conserjería.</u>
- Corrección de errores en la Resolución de 15 de abril de 2024 de la Universidad de Jaén, por la que se convocan pruebas selectivas para promoción interna de tres plazas en la categoría de Encargado de Equipo de Conserjería. Grupo III.
- Resolución de 15 de abril de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante sistema de promoción interna, tres plazas en la categoría de Encargado de Equipo de Conserjería. Grupo III.